



در جشنواره استثنوایی پول پارو کن (کلیک کنید)

وبسایت رسمی برنامه نود - معاون ورزشی باشگاه استقلال گفت: طارق در عراق دو تخلف آشکار انجام داده که خارج از اصول حرفه‌ای و قوانین بین‌المللی است و به همین علت باشگاه استقلال شدیداً با این بازیکن برخورد خواهد کرد.

به گزارش وبسایت نود، طارق همام هافبک عراقی تیم فوتبال استقلال شب گذشته در یکی از برنامه‌های تلویزیونی کشورش اعلام کرد که مسئولان باشگاه استقلال صداقت نداشته و می‌خواستند وی را در بازی جام حذفی بازی بدهند تا مصدومیت او تشدید شود. با علی خطیر معاون ورزشی باشگاه استقلال تماسی گرفته شد که وی به اظهارات هافبک عراقی این تیم واکنش نشان داد.

خطیر در ابتدای صحبت‌های خود با اشاره به تخلفات هافبک عراقی گفت: طارق مرتکب دو اشتباه در امر قرارداد حرفه‌ای‌اش شده که حتماً برای هر دو مورد باید به کمیته انضباطی باشگاه استقلال پاسخ دهد.

وی افزود: این بازیکن در دیدار با پرسپولیس از ناحیه کشاله دچار مصدومیت شد که بلافاصله کادر پزشکی باشگاه با حس مسولیت بالا پیگیر شرایط این بازیکن شد و آزمایشات لازم را از این بازیکن انجام داد و دکتر نوروزی اعلام کرد که وی برای درمان نیاز به 10 روز الی 2 هفته فیزیوتراپی دارد.

خطیر در ادامه تأکید کرد: کادر پزشکی استقلال مصر بود که طارق در تهران روند درمانی‌اش را ادامه دهد ولی متأسفانه شاهد بودیم وی شب گذشته اعلام کرده که کادر پزشکی و باشگاه استقلال می‌خواستند او را مجبور کنند که در دیدار جام حذفی به میدان برود.

معاون ورزشی باشگاه استقلال ادامه داد: این اظهار نظر کذب محض است و اصلاً همام در فهرست نفرات اعزامی به مسجدسلیمان نبود. نکته جالب اینجاست که باشگاه استقلال با فدراسیون فوتبال عراق نامه نگاری کرد و در این نامه تمام مراحل درمان و شرایط پزشکی وی را توضیح داد و حتی در این نامه تأکید کرد هر سوالی در مورد شرایط این بازیکن دارند با دکتر نوروزی تماس بگیرند.

وی در ادامه تأکید کرد: اینکه طارق به جای ادامه درمان خود زیر نظر کادر پزشکی تیم ملی کشورش در یک دیدار دوستانه باشگاهی غیر مرتبط به میدان رفته کاری کاملاً غیرحرفه‌ای بوده ضمن آنکه او در یک برنامه تلویزیونی باشگاه را به عدم صداقت متهم کرده است که مطمئناً کمیته انضباطی باشگاه استقلال با این موضوع برخورد خواهد کرد. طبق قراری که او با ما داشت طارق باید به خانواداش سر می‌زد ولی او تماماً اظهاراتی کذب مطرح کرده که تعجب مسئولان باشگاه را در پی داشته است. طارق به محض بازگشت به تهران بعد از تاریخ فیفا دی باید جوابگوی اظهارات غیر حرفه‌ای‌اش باشد زیرا دو تخلف وی کاملاً محرز است. اولین تخلف وی این بود که بدون اجازه تیم پزشکی و باشگاه در یک بازی دوستانه شرکت کرده و دومی هم این است که باشگاه را به عدم صداقت متهم کرده است.

خطیر در خصوص اینکه در اظهارات شب گذشته وی گزارشگر تلویزیون عراق ادعا می‌کند که وی از باشگاه استقلال پول می‌گیرد و باید تابع باشگاه باشد گفت: سوال من از طارق این است که مصدومیت این بازیکن چه سودی عاید باشگاه می‌کند؟ این نشان از عدم صداقت طارق است که چنین صحبت غیرحرفه‌ای انجام داده است. اگر وی می‌توانست مقابل آرژانتین بازی کند هم برای باشگاه استقلال خوب بود و هم برای طارق ولی او با این صحبت غیر حرفه‌ای عدم صداقت خود را نشان داده است.

وی در پایان صحبت‌هایش تأکید کرد: اگر باشگاه استقلال صداقت نداشت اصلاً پاسپورت وی را در اختیارش نمی‌گذاشت ضمن آنکه اجازه نمی‌دادیم با شرایط مصدومیت به کشورش بازگردد پس باشگاه استقلال و تیم پزشکی‌اش تمامی اصول حرفه‌ای رادر مورد طارق همام رعایت کرده و جای صحبتی باقی نگذاشته است. در پایان متذکر می‌شوم که برای باشگاه استقلال نظم و انضباط فردی و تیمی از همه چیز مهمتر و این موضوع در اولویت باشگاه است و بدون شک مسائل انضباطی و نظم تیمی و فردی را هرگز فدای نتیجه نخواهیم کرد.